
 
 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

T +420 485 226 627 E jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

Odbor regionálního rozvoje  

a evropských projektů   

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r. o. 

U Jezu 525/4 

460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec 23. 10. 2023 Vyřizuje: Jaroslav Křepel 

Číslo objednávky: OBJ/1417/2023 Telefon: 485 226 627 

 E-mail: jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz 

 

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh pro projekt 

s názvem „Opatření pro zadržení vody ve vybraných lokalitách na Frýdlantsku“, a dále 

zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh pro projekt „Lokální biokoridor 

na Frýdlantsku mezi Supím vrchem a Bažantnicí. Obě žádosti budou připraveny do 1. výzvy 

Agentury ochrany přírody a krajiny ČR k podávání žádostí o poskytnutí dotace v rámci 

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 (Zjednodušené metody vykazování 

v Projektovém schématu) (dále jen „Program“). 

 

1) Projekt „Opatření pro zadržení vody ve vybraných lokalitách na Frýdlantsku“ 

Předmětem projektu je realizace opatření, která pomohou zadržet vodu v krajině – v tomto 

případě na pastvinách a loukách, které obhospodařuje Střední škola hospodářská a lesnická ve 

Frýdlantu. V rámci projektu dojde k vytvoření menších i větších tůní, a to buď hloubením či 

přehrazením terénních prohlubní. Projektová žádost bude zpracována a předložena v rozsahu 

projektové dokumentace „Opatření pro zadržení vody ve vybraných lokalitách na Frýdlantsku 

II.“ zpracované v říjnu 2020. 

Projektová dokumentace je zpracována společností ARR – Agentura regionálního rozvoje, 

spol. s r. o.  

K akci je vydáno Stavební povolení. 

 

Žádost bude zpracována v rozsahu: 



 

2 

- zpracování žádosti o dotaci v Jednotném dotačním portálu (JDP) v souladu 

s podmínkami Programu dané výzvou 

- žádost v JDP založí zástupce objednatele v součinnosti se zástupcem dodavatele 

- vytvoření rozpočtu projektu na portálu pro tvorbu rozpočtové přílohy žádosti o dotaci 

poskytovatele dotace AOPK ČR 

- zpracování relevantních příloh žádosti 

- kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti 

- odevzdání fyzické části žádosti na AOPK ČR v Liberci (v součinnosti se zástupcem 

zadavatele) 

Termín plnění: 

Žádost o dotaci bude zpracována do 31. 10. 2023. 

 

Součinnost objednatele: 

- založení žádosti v JDP (viz výše) 

- před zahájením prací na žádosti zástupce objednatele dohodne se zástupcem dodavatele 

způsob doručení žádosti AOPK ČR 

- zástupce objednatele zajistí podpisy statutárního zástupce u relevantních příloh dle 

pokynů zástupce dodavatele 

 

Cena za zpracování žádosti: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

Žádost (Projekt 1) 25.000,00 30.250,00 

CELKEM 25.000,00 30.250,00 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

 

Dílčí fakturace: NE 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh po splnění formálních 

náležitostí a kritérií přijatelnosti dle podmínek Programu, 

- zadavatel bude akceptovat plnění v případě, že dodavatel předloží důvody, pro které 

poskytovatel dotace žádost vyloučí ve fázi hodnocení splnění formálních náležitostí a 

kritérií přijatelnosti; z předložených důvodů bude zřejmé, že je dodavatel nemohl při 

dobré víře předvídat ani vyčíst z psané dokumentace Programu 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

 

2) Projekt „Lokální biokoridor na Frýdlantsku mezi Supím vrchem a Bažantnicí“ 

Předmětem projektu je realizace lokálního biokoridoru dle generelu územních systému 

ekologické stability (ÚSES). V rámci projektu dojde k výsadbě původních druhů stromů a keřů, 

čímž vznikne liniová výsadba o šíři 15 m a délce 1560 m.  

Projektová dokumentace je zpracována společností ARR – Agentura regionálního rozvoje, 

spol. s r. o.  

 

Žádost bude zpracována v rozsahu: 

- zpracování žádosti o dotaci v Jednotném dotačním portálu (JDP) v souladu 

s podmínkami Programu dané výzvou 



 

3 

- žádost v JDP založí zástupce objednatele v součinnosti se zástupcem dodavatele 

- vytvoření rozpočtu projektu na portálu pro tvorbu rozpočtové přílohy žádosti o dotaci 

poskytovatele dotace AOPK ČR 

- zpracování relevantních příloh žádosti 

- kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti 

- odevzdání fyzické části žádosti na AOPK ČR v Liberci (v součinnosti se zástupcem 

zadavatele) 

 

Termín plnění: 

Žádost o dotaci bude zpracována do 31. 10. 2023. 

 

Součinnost objednatele: 

- založení žádosti v JDP (viz výše) 

- před zahájením prací na žádosti zástupce objednatele dohodne se zástupcem dodavatele 

způsob doručení žádosti AOPK ČR 

- zástupce objednatele zajistí podpisy statutárního zástupce u relevantních příloh dle 

pokynů zástupce dodavatele 

 

Cena za zpracování žádosti: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

Žádost (Projekt 2) 25.000,00 30.250,00 

CELKEM 25.000,00 30.250,00 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

 

Dílčí fakturace: NE 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh po splnění kritérií přijatelnosti 

a formálních náležitostí dle podmínek Programu 

- zadavatel bude akceptovat plnění v případě, že dodavatel předloží důvody, pro které 

poskytovatel dotace žádost vyloučí ve fázi hodnocení splnění formálních náležitostí a 

kritérií přijatelnosti; z předložených důvodů bude zřejmé, že je dodavatel nemohl při 

dobré víře předvídat ani vyčíst z psané dokumentace Programu 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

 

V Liberci, dne 23. 10. 2023 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

………………………….. 

23. 10. 2023 

 

 

…………………………… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


